
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ  ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                      № 3058-59/VII                      25 березня  2020 року 
          

   

Про скасування рішень селищної ради  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, Земельним кодексом України, селищна рада    
вирішила: 
    

 Скасувати гр. Романенко Анатолію Сергійовичу рішення Софіївської 
селищної ради від 28 лютого 2018 року про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її у 
власність в смт Софіївка по провулку  Квітневому,37а  площею 0,2152га, за 
добровільною відмовою. 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


